様式第１号（第２条関係）
「輝く山村ふるさと上野村」応援寄附申込書
令和　　年　　月　　日
上　野　村　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　　　　　　　　　　　　（任意）
　　私は、上野村に対して下記のとおり寄附したいので申し込みます。

記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．寄附金の使途の指定
※　寄附金の使途として希望する事業を選択し、指定欄にチェックしてください。
	指定
	事　業　の　種　類

	１
	自然環境保全、景観維持及び形成に関する事業

	２
	森林づくり事業

	３
	伝統文化及び工芸等の維持及び継承に関する事業

	４
	特産品開発等産業振興対策に関する事業

	５
	子どもの健全育成と｢山のふるさと合宿かじかの里学園｣の運営に関する事業

	特に寄附金の使途を指定しない。（村長が必要な事業を決定）

※　寄附金の使途について、具体的なご希望があれば、記載してください。
又、上野村とのつながりなど、お聞かせ願える範囲でご記入いただければ幸いです。

３．寄附金の納付方法
　　□　納付書により納付　　　　　□　口座振込
　　　※　いずれか一つを選択し、チェックしてください。
４．寄附の公表
□　寄附の公表を希望しません
　　　※　住所（市町村名）、氏名、指定事業を村ホームページ等で公表します。
公表を希望しない場合は、チェックしてください。《ご記入いただいた個人情報は、納付書の送付などふるさと納税に関する業務以外には使用いたしません。》